
UCHWAŁA NR 105/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 104/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r.póz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 104/2024 Zarządu Powiafti
Łowickiego z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<^

STAROSTA 220WrCKI

Mar Koin lorek

WIC^STAROS^A ŁOWICICI

Krystian Ctpiński

^

CZŁONEK ZARZĄDU
-^z^C__

:hał Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiali Łowickiego

z dnia 27 września 2024 r.

;'

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa l 625 714,00 5 000,00| 1 630 714,00
71015 Nadzór budowlany 675 714,00 5 000,00| 680 714,00

2110 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|iime zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

675 714,00| 5 000,00| 680 714,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 675 714,001 5 000,001 680 714,001
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
8 458 485,00 139 715,00| 8 598 200,001

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 419 485,00 139 715,001 8 559 200,001
2110 |Dotacja celowa otr2ymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

8419485,001 139715,001 8 559 200,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 8419485,001 139715,001 8559200,001
758 Różne rozliczenia 73 534 598,93. 36 877,001 73 571 475,931

75814 Różne rozliczenia finansowe 804 299,93 36 877,00] 841176,931
2100 IŚrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

325 178,00| 36 877,001 362 055,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 325 178,001 36 877,001 362 055,001
852 Pomoc społeczna 13 172 463,101 l 046 150,001 14 218 613,10|

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 232 407,101 l 046 150,00| 5 278 557,101
2100 |Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

4231400,001 l 046 150,001 5 277 550,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 4231400,001 l 046 150,001 5 277 550,001
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 791 391,24] 103 604,001 894 995,241

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 303 668,001 103 604,001 407 272,001
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

303 436,001 103 604,001 407 040,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 303 436,001 103 604,001 407 040,00i
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 396 760,00 58 740,001 455 500,00|

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 260,00 58 740,00] 176 000,00
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
Iporozumień z organami administracji rządowej

117260,001 58 740,001 176 000,00!

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 117260,001 58 740,001 176 000,001
855 Rodzina 4 638 643,00 21 540,60| 4 660 183,60

85508 Rodziny zastępcze l 062 643,00 21 540,60| l 084 183,60
2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00| 21 540,60| 21 540,60|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 21 540,601 21 540,60|
Razem: 163 994 508,39 l 411 626,60 165 406 134,99

STA s

ar

^ŁOWICKI

lln -Kosi orek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 27 września 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 IDziałalność usługowa 1155 714,00 5 000,001 1160 714,001
71015 \adzór budowlany 675 714,00 5 000,001 680 714,001

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
[POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

17766,001
17766,001

5 000,001
5 000,001

22 766,001
22 766,001

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 673 335,001 139 715,00 8 813 050,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 419 485,00 139 715,001 8 559 200,001
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności
856 694,001 139715,001 996 409,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

856 694,00 139715,00 996 409,00

758 IRóżne rozliczenia 87 684,31 -4 000,00 83 684,31
75818 IRezerwy ogólne i celowe 57 819,311 -4 000,00 53 819,31

4810 [Rezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

57819,31
57819,31

-4 000,00
-4 000,00

53819,31
53819,31

801 Oświata i wychowanie 67 940 266,271 35 877,00 67 976 143,271
80115 Technika 21 535 535,00 l 392 198,00 22 927 733,00

3020

4120

4750

4790

4850

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

29 400,00
2 950,00

2 500,00
2 500,00

31900,00
5 450,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2518391,00
973 337,00

159415,00
115000,00

2 677 806,00
l 088 337,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

524 848,00 5 000,00 529 848,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

441 506,00 39415,00 480 921,00

l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

297 408,00 l 000,00 298 408,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

52361,00 l 000,00 53 361,00

|Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

31624,00 4015,0( 35 639,OC

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

14 599,0( l 784,0( 16 383,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

17 025,0( 2 231,0( 19256,0(

IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

12 175 270,00
4 709 585,OC

l 197 406,00
469 000,0(

13 372 676,0(
5 178 585,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

2 534 524,OC 272 490,0( 2 807 014,0(

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 885 375,0( 210000,0( 3 095 375,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2 045 786,0( 245 916,0( 2 291 702,0(

[Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukraina

5 800,0( 749,0( 6 549,0(

Strona l



IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 738,00| 351,00| 3 089,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

3 062,001 398,001 3 460,001

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

214667,001 27113,001 241 780,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

97 871,001 9 742,001 107 613,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

116796,001 17 371,00| 134 167,00|

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 796 958,001 252 846,00| 3 049 804,00|
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 331 829,00| 38 233,001 370 062,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

109 648,00| 12 000,001 121 648,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

92 437,00| 18 000,00| 110437,001

IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

129 744,001 8 233,00| 137 977,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli l 800 620,001 214613,001 2 015 233,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

550 449,001 72 000,001 622 449,00'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

556 000,00| 61200,001 617200,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

694 171,001 81 413,001 775 584,00|

80120 ILicea ogólnokształcące 13 607 231,001 770 500,001 14 377 731,001
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 750,001 l 500,001 12 250,001

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKJEGO W ŁOWICZU

4 850,001 l 000,00| 5 850,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 400,001 500,001 l 900,00|

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne l 315 076,001 197 000,001 1512076,001
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

545 000,00| 50 000,00| 595 000,00|

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

540 196,001 147 000,001 687 196,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

156825,001 6 000,001 162 825,00|

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

64 000,001 4 000,001 68 000,001

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

66 825,00| 2 000,001 68 825,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 722 287,001 566 000,001 7 288 287,001
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

2 785 000,00| 150 000,001 2 935 000,001

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 835 207,001 316000,001 3 151 207,00|

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 102 080,00| 100 000,00] l 202 080,001

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

1119 593,00 80 985,00| l 200 578,001

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 036,001 18 187,001 98 223,001
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

26 677,001 l 500,001 28 177,001

Strona 2



"'

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
:M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

30 735,00| 16 000,001 46 735,00|

ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
•IECHOTY W ŁOWICZU

6 795,001 687,00| 7 482,00|

4120 ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
.olidarnościowy

13 732,001 l 000,001 14 732,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

6 676,001 l 000,00| 7 676,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

502 672,001
150 693,00|

61 798,001
15 000,00|

564 470,001
165 693,001

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

226 243,00 44 100,00 270 343,00

WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

39 736,00 2 698,00 42 434,00

80195 'ozostata działalność 20 439 276,271 -2 460 652,001 17 978 624,27|
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 510,00 30 000,00 123 510,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
^CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

93 510,00 30 000,00 123 510,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

19 342,00
18 177,00

3 000,00
3 000,00

22 342,00
21 177,00

4810 IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2816883,111 -2493652,00
2816883,111 -2493652,00

323 231,11
323231.11

852 IP,omoc społeczna 20886547,791 l 046 150,00| 21932697,791
85231 IP,omoc dla cudzoziemców 4 533 992,79 l 046 150,00 5 580 142,79

2100 |Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
|dofmansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
|obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
Ipublicznych

880 880,00 213 500,00 l 094 380,00

4370
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
l Ukrainy

880 880,00
3 648 520,00

213 500,00
832 650,00

l 094 380,00
4481 170,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 3 648 520,00 832 650,OC 4481 170,OC
853 IPozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 053 194,24| 103 604,0( 4 156 798,241

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 547 648,00 103 604,0( 651 252,0t
4010 iWynagrodzenia osobowe pracowników 299 456,691 23 604,0( 323 060,69'

4170
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWynagrodzenia bezosobowe

299 456,691
68 979,0(

23 604,0(
30 000,0(

323 060,69;
98 979,0(

4300
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup usług pozostałych

68 979,0(
89 184,0(

30 000,0(
50 000,0(

98 979,0(

STAJROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 89 184,0( 50 000,0(
139 184,0(
139 184,0(

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 440 013,0( 63 740,0f 9 503 753,0(
85404 IWczesne wspomaganie rozwoju dziecka 520 876,0( 58 740,0( 579 616,0(

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 70 932,0( 6 560,0( 77 492,0(
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

70 932,0( 6 560,0( 77 492,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 208,0( 920,0( 10 128,0i

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

9 208,0( 920,0( 10 128,0i

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

88 855,0'
88 855,0'

45 900,0'
45 900,0'

134 755,0'
134 755,0'

4240 IZakup środków dydaktycznych i książek
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

10 660,0i
10 660,0'

5 340,0i
5 340,0'

16 000,0'
16 000,0'

Strona 3



4710 |Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

4 375,001 20,00| 4 395,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 375,00| 20,00| 4 395,00|

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

l 721 069,00| 5 000,00| l 726 069,00|

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

40 967,00| 5 000,001 45 967,001

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

40 967,00| 5 000,001 45 967,001

855 IRodzina 8 157 683,001 21 540,60 8 179 223,60
85508 IRodziny zastępcze 3 955 283,001 21 540,60 3 976 823,60

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE.CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

534 190,001
534 190,00|

18 000,001
18 000,00|

552 190,001
552 190,001

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODŹCIE W
IŁOWICZU

159 772,001
159772,001

3 099,601
3 099,601

162 871,601
162 871,601

4120 l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

27 872,00| 441,001 28313,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINEE W
IŁOWICZU

27 872,00| 441,001 28313,001

Razem: 168 166 370,441 l 411 626,601 169 577 997,0/

STAROST^Q^iaiCI

^-^lu Kosiorek

\

Strona 4


